
 

Köpcentret Kungsmässan ligger i hjärtat av Kungsbacka, 2,5 mil söder om Göteborg. Köpcentret har 90 butiker, 
caféer och restauranger. År 2016 hade Kungsmässan cirka 5 miljoner besökare och omsatte totalt cirka 1,6 
miljarder kronor. Kungsmässan blev vald till Bästa Cityköpcentrum i Sverige, enligt Evimetrix undersökning 
"Svenskarnas favoritcentrum 2016".  
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Kungsmässan i Kungsbacka visar unik utställning 
av glaskonst ifrån Kosta Boda  
 
Mellan den 12-21 maj pågår en unik och exklusiv utställning av glaskonst på köpcentret 
Kungsmässan i Kungsbacka. Det är glastillverkaren Kosta Boda som står bakom utställningen 
med anledning av sitt 275-års jubileum. Helt nya verk ställs ut av kända konstnärer så som 
Bertil Vallien och Kjell Engman. Utställningen arrangeras av Kungsmässan i samarbete med 
Kosta Boda och Önska-butiken i Kungsbacka.  

 
Att glastillverkaren Kosta Boda ställer ut unika konstverk i ett köpcentrum tillhör inte vanligheterna. 
Förra årets utställning i Kungsmässan var den första de gjort någonsin och nu är det dags igen.  
– Vi var jättenöjda med hela arrangemanget förra året, Kungsmässan håller en hög standard, erbjuder 
en fin atmosfär och vi fick en väldigt positiv respons ifrån besökarna. Nu ser vi återigen fram emot att 
visa upp nya verk för allmänheten och kanske särskilt för dem som inte själva spontant söker upp 
konsten, säger Margareta Modig, säljansvarig väst på Kosta Boda.  
 
Det är cirka 40 konstverk som ställs ut i år, varav flera är speciellt framtagna just för denna utställning. 
Samtliga konstverk finns till försäljning och är antingen unika, eller finns i en väldigt begränsad 
upplaga. Bertil Vallien och Kjell Engman tillhör de främsta glaskonstnärerna i världen, och gör nu 
alltså en gemensam utställning. 
– Deras konst har helt olika uttryck, men kompletterar varandra på ett fint sätt. Utöver de verk som 
visas upp i utställningen så kommer Bertil Vallien även att skapa 100 stycken i begränsat exemplar 
särskilt till vår Önska-butik, säger Laila Sjöfors, butikschef Önska-butiken i Kungsmässan.     
 
– Vi är stolta och glada över vårt samarbete och att kunna erbjuda våra besökare denna unika 
konstupplevelse som ju också är ett stycke svenskt kulturarv, säger Daniel Petersson, centrumchef, 
Kungsmässan.  
 
Småländska Kosta Boda firar 275 år och är en av världens mest kända glastillverkare. Utställningen i 
Kungsmässan pågår mellan den 12-21 maj, på Torget, Plan 1, Entré 4.  
 
För ytterligare information, kontakta:  
Karin Damré, event- och marknadskoordinator Centrumledningen Kungsmässan, tfn: 0709-99 95 89, 
e-post: karin@kungsmassan.se 
Laila Sjöfors, butikschef Önska-butiken Kungsmässan, tfn: 0300-16 82 4,  
e-post: kungsbacka@onska.se     www.kungsmassan.se 
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